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Locatia face diferenta! 4 camere, 120 mp, etaj
intermediar, pret avantajos!

ID: 62769AV
Ultima actualizare: 02.08.2021

Cartier: Calea Bucuresti
Zona: 

Pret.mp: 1.167€ 
Rata lunara: 712,70 € 140.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 120.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 7 /10

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Daca ti-ai dorit sa locuiesti intr-un imobil cu o suprafata generoasa si o zona semi-centrala, avem oferta perfecta
pentru tine! Blitz propune spre vanzare un apartament de 4 camere situat in zona Calea Bucuresti, proximitatea
centrului Civic! Apartamentul are o suprafata utila foarte generoasa de 120 mp si este pozitionat la etajul
7/10.Compartimentarea apartamentului este una decomandata compusa din: hol, 3 dormitoare, doua bai, living si
bucatarie. Proprietatea se va preda conform fotografiilor, partial mobilat. Dispune de o renovare totala in anul 2017,
acesta fiind izolat atat interior cat si exterior, marmura partial, mobila la comanda din lemn masiv , ca plus mai avem o
uscatorie pe casa scarii si un beci la subsol cat toata suprafata bucatariei. Punctul forte al acestui apartament este
orientarea acestuia, S-V-E. Apartamentul se vinde mobilat si utilat, disponibil imediat.

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un apartament care iti ofera confortul dorit!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


